
ZARZĄDZENIE NR 23/2017
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Gminy Gniezno w Zdziechowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2016 
roku, poz. 446 ze zm.) oraz art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1943 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu powierzam stanowisko dyrektora Przedszkola Gminy Gniezno 
w Zdziechowie p. Marioli Marek – Kornet na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2022r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Gnieźnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gniezno

Włodzimierz Leman

Id: C92FBE5E-1DA2-440C-9C87-CD4342F5D25B. Podpisany Strona 1




